Informasi lebih lanjut mengenai Lokasi, jadwal dan hal lainnya terkait pelaksanaan Seleksi Kompetensi

Dasar (SKD) dapat diikuti perkembangannya pada website https://sscn.bkn.go.id dan

http://bkpsdm.pidiejayakab.go.id/.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk dapat menjadi perhatian.

Meureudu, 26 Desember 2019 M
29 Rabi’ul Akhir 1441 H

BUPATI PIDIE JAYA

dto

AIYUB ABBAS